2

[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ №  51.2/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
аппарата управления открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося 05 декабря  2013 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель Председателя ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	5.

	член ПРГ

	6.

	член ПРГ

	7.

	член ПРГ

	8.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 8 человек. Приняли участие – 8. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение предложений на участие в открытом конкурсе
в электронной форме № ОКэ/003/ЦКПИТ/0108 на право заключения договора на поставку оборудования для модернизации СХД HDS AMS 2000  и выполнение пусконаладочных работ поставляемого оборудования в 2013 году.

По  пункту I повестки дня
	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	05.12.2013 16:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	125047, Москва, Оружейный переулок,
д. 19

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Поставка оборудования для модернизации СХД HDS AMS 2000  и выполнение пусконаладочных работ поставляемого оборудования

	Начальная (максимальная) цена договора:
	2 700 000,00 Российский рубль

1.	 На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления следующие предложения:

1.1. 	Допустить к участию в открытом конкурсе в электронной форме (далее - Открытый конкурс)  следующих претендентов и присвоить им следующие порядковые номера:

	№
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, Наименование организации)

	Цена предложения претендента без учета НДС
	Количество баллов

	1
	7721163646,770501001
ЗАО «Астерос»
	2 619 005,00 Российский рубль
	2,00

	2
	7709716245,770901001
ЗАО «Ай Ко»
	2 699 000,00 Российский рубль
	1,40

1.2. 	Признать Открытый конкурс  по Лоту № 1 состоявшимся;
	1.3.	Признать победителем Открытого конкурса по Лоту № 1
ЗАО «Астерос» и принять решение о заключении с ним договора на поставку  оборудования для модернизации СХД HDS AMS 2000  и выполнение пусконаладочных работ поставляемого оборудования на следующих условиях:
Предмет договора: Поставка оборудования для модернизации СХД HDS AMS 2000  и выполнение пусконаладочных работ поставляемого оборудования;
Цена: 2 619 005,00 руб. (два миллиона шестьсот девятнадцать тысяч пять рублей 00 копеек) без учета НДС. НДС по ставке 18% начисляется отдельно..
Условия оплаты:  Оплата поставки товара и выполнения пусконаладочных работ производится Заказчиком в размере 100% (Ста) процентов общей цены Договора в течение 30 (Тридцати) календарных дней после подписания товарной накладной (ТОРГ – 12) и Акта сдачи-приемки работ, на основании счета Поставщика;
Место поставки товара: 125047, г. Москва, Оружейный переулок, д. 19
Срок поставки товара: не более 50 (Пятидесяти) календарных дней с даты подписания договора;
Срок выполнения работ: не более 10 (Десяти) рабочих дней с даты поставки товара (подписания товарной накладной ТОРГ-12), и не более 60 (Шестидесяти) календарных дней с даты подписания договора;
Срок предоставления гарантии качества: 36 месяцев с даты подписания товарной накладной (ТОРГ-12);
Срок действия договора: с даты подписания договора до полного исполнения сторонами своих обязательств;
Сведения об объеме закупаемых товаров, услуг: Сведения об объеме закупаемых товаров приведены в Приложении №1 к настоящему Протоколу.

	Опубликовать настоящий протокол на электронной торговой площадке
ОТС-тендер (http://otc.ru/tender), сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

	Председатель ПРГ
	_________________________

	Заместитель председателя ПРГ
	_________________________

	Члены ПРГ:
	_________________________

	_________________________

	_________________________

	_________________________

	_________________________

	_________________________

	Секретарь ПРГ
	_________________________

«10» декабря 2013 г.

Приложение №1
                                                                                          к Протоколу №  51.2 /ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
аппарата управления открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося 05 декабря 2013 года

Сведения об объеме закупаемых товаров

	№ п/п
	Наименование оборудования
	Цена за единицу товара,работ, в руб.,без учета НДС
	Кол-во, шт
	Цена за весь закупаемый объем товаров,работ, в руб.,без учета НДС

	1
	Комплект модернизации СХД HDS AMS 2100 в составе:
	2 619 005,00
	1
	2 619 005,00

	1.1
	Шасси накопителей Modular SAS/SATA Storage Expansion Tray (DF-F800-RKAK.P)
	209 380,00
	3
	628 140,00

	1.2
	Накопитель AMS2000 не менее 2TB SAS 7.2K RPM HDD (DF-F800-AWE2K.P)
	49 324,00
	40
	1 972 960,00

	1.3
	Кабель питания J2F Power Cord (WS-003-002.P)
	1 085,00
	6
	6 510,00

	1.4
	Монтажный набор Universal rail kit includes left and right rails (A34V-445-900-UNI33.P)
Заглушка Dummy drive for Modular/RAID 600 (1508441-001.P)
	2 279,00
	5
	11 395,00